1 Aggházy Gyula alakrajz és festés 1897- 1919 f 1919 1
I Andreetti Károly építészeti enciklopédia 1923-

1 Balló Ede alakrajz és festés 1894--1 9 2 2

1 Baranski E László vízfestés, rajztanitás módszere 1923-— --------

I Benczúr Gyula 1. sz. Festészeti Mesteriskola
igazgató-tanára 1882 -1 9 2 0 f 1920 1

I Benkhard Ágost alakrajz és festés 1923-

I Bory Jenő szobrászat 1918

1 Bosznay István

1 Bottka Miklós

ékítményes rajz szemléleti látsz, tani
rajz és alakrajz és festés 1911- 1932

geoni. tárgyak 1916-